
internet

PORTE REVERSIBLE / 
REVERSIBLE DOOR

Vidéo d'installation seulement disponible 
pour certain produit.

Installation videos only available for 
some products.

Vaia/Minia

Update:20230814

SECTIONS A

SECTIONS B

SECTIONS DSECTIONS C

81, Theodore-Viau, Terrebonne,
Quebec, Canada, J6Y 0J8

Tel: 1-855-492-4242  450-704-2323
Fax: 1-866-735-6885
Info@zittagroup.com
www.zittagroup.com

7
6

"(
1

9
3

0
m

m
)

6
3

"(
1

6
0

0
m

m
)



LISTE DE PIÈCES / PART LIST

2 = CHROME

7 = NOIR/BLACK

1

2

3

4

5

6-1

7

8

9

10/11

A12

B12

13

14

15

A16

B16

17/18

19

20

21-1

22

23

24

25

26

27

28/29

30

31

1

1

1

8

4

1

1

2

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

2

1

1

1

2

3

5

1

3

1

1

1

48" 54" 60" 60" Bathtub

Vis 8 x 1 5/8" tête plate

Couvert d'extrusion mural

Chevilles murales

Vis 1 5/8" tête plate ST4X40

Panneau fixe Vaia/Minia, clair 8mm

Panneau coulissant Vaia/Minia, clair 8mm

Channel cap extrusion

Wall anchors

1 5/8" flat head screw ST4X40 

Fixed panel Vaia/Minia, clear 8mm

Sliding panel Vaia/Mania, clear 8mm

PQ03070_

PA00780_

PJ01801_

PV000199

PV000299

DG1160SF01

PV001899

PQ04050_

PQ04060_

PK11BACKS_

PQ00920_

PQ00210_

PQ03090_

PQ03110_

PQ031299

PR00200_

PR00210_

PKR14MAGAB_

PJ01811_

PP00290_

DG1160SD01

PQ04080_

PT000499

PT000299

PT000199

PT000399

PV000699

PQ03070_

PA00780_

PJ01801_

PV000199

PV000299

DG1148SF01

PV001899

PQ04050_

PQ04060_

PK11BACKS_

PQ00920_

PQ00210_

PQ03080_

PQ03110_

PQ031299

PR00200_

PR00210_

PKR14MAGAB_

PJ01811_

PP00290_

DG1148SD01

PQ04080_

PT000499

PT000299

PT000199

PT000399

PV000699

PQ03070_

PA00780_

PJ01801_

PV000199

PV000299

DG1154SF01

PV001899

PQ04050_

PQ04060_

PK11BACKS_

PQ00920_

PQ00210_

PQ04070_

PQ03110_

PQ031299

PR00200_

PR00210_

PKR14MAGAB_

PJ01811_

PP00290_

DG1154SD01

PQ04080_

PT000499

PT000299

PT000199

PT000399

PV000699

PQ03070_

Extrusion murale Wall channel PA00790_

PV000199

PJ01801_

DG1160BF01

PV000299

PR00210_

PKR14MAGAB_

PQ031299

PR00200_

PJ01811_

PQ04050_

PV001899

PK11BACKS_

PQ040602

PQ03090_

PQ03110_

PQ00920_

PQ00210_

DG1160BD01

PP00290_

PT000499

PQ04080_

PT000399

PV000699

PT000299

PT000199

Joint de serrage Squeeze gasket

Vis à tête plate 8 x 1" Flat head screw 8 x 1"

Ancrage d'anti-éclaboussure Backsplash bracket

Adaptateur 8mm 8mm adapter

Kit d'anti-éclaboussure Backsplash kit

Support de barre carré pour panneau fix Square bar support for fix panel

Support de barre rond pour panneau fix Round bar support for fix panel

Bar de roulement Rolling bar

Cap mural de barre de roulement Rolling bar wall cap

Ancrage murale en T T shaped wall bracket

Roulette carré Square roller

Roulette ronde Round roller

Kit 2000mm aimant A et B, verre 8mm Magnet kit 2000mm A and B, glass 8mm

Joint vertical de panneau fixe Vertical fixed panel gasket

Poignée Vaia/Minia Vaia/Minia handle

Cap d'anti-éclaboussure Backsplash cap

Clé d'ajustement pour roulette Roller adjustment key

Clé hexagonale 2.5mm 2.5mm hex key

Espaceur de vitre Glass wedge spacer

Outil pour joint de serrage Squeeze gasket tool

Flat head 8 x 1 5/8" screw

Vaia/Minia, quincaillerie fermeture sur mur Vaia/Minia, wall closing hardware

Cap de vis pour ancrage PQ01740_PQ01740_ PQ01740_ PQ01740_Screw cap for anchor

PDK11MST000_ PDK11MST000_ PDK11MST000_ PDK11VST000_

2
13

3

17

18

19

16

20

15

14

1

4

6

21

12

A12

B12

A16

B16

5

27

28

29

JUST FOR FLUTED 
GLASS INSTALLTION

8

10

11

22

9

7

30

31

23

24

25

26

6-2 1 Panneau fixe Vaia/Minia, fluté 8mm Fixed panel Vaia/Minia, fluted 8mm DG1160SF03 DG1148SF03 

Bottom gasket for fluted glass installation

21-2 1 Panneau coulissant Vaia/Minia, fluté 8mm Panneau coulissant Vaia/Minia, fluted 8mm DG1148SDL3 
DG1148SDR3 

DG1160SDL3 
DG1160SDR3 

2

PJ018510 PJ018610Joint d’étanchéité du bas pour verre fluté



3

Sp1

Sp2

Sp3

Sp4

Sp5

SP6-1

Sp7

Sp8

Sp9

Sp10

Sp11

Sp12

Sp13

2

1

1

1

1

1

5

4

2

1

2

2

5

Vis mécanique PAN M5 x 12

Vis 1 5/8" tête plate

Vis 8 x 1" tête plate

Sp4

Sp5

Sp2

Sp11

Sp9

Sp3

Sp12

Sp13

Sp7

Sp10

Sp8

Sp1

Sp6

32" 36" 42"

LISTE DE PIÈCES / PART LIST

7 = NOIR/BLACK

2 = CHROME

PV004199PV004199 PV004199

PQ03150_PQ03150_ PQ03150_

PQ03070_PQ03070_ PQ03070_

PA00780_PA00780_ PA00780_

PJ01801_PJ01801_ PJ01801_

Panneau retour Vaia/Minia, clair 8mm DG1142RX01DG1136RX01DG1132RX01Return panel Vaia/Minia, clear 8mm

PV000199PV000199 PV000199

PV000299PV000299 PV000299

PQ01740_PQ01740_ PQ01740_

PV001899PV001899 PV001899

Mecanical screw PAN M5 x 12

Ancrage de rail sur retour Rail return anchor

Couvert d'extrusion murale Wall channel cover

Extrusion murale Wall channel

Joint de serrage Squeeze gasket

Cheville murale Wall anchor

1 5/8" flat head screw

Capuchons pour ancrage 90° 90° anchor caps

8 x 1" flat head screw

PQ04060_PQ04060_ PQ04060_

PT000199PT000199PT000199

Adaptateurs d'ancrage 8mm 8mm anchor adapters

Espaceur de verre Glass wedge spacer

PQ04090_PQ04090_PQ04090_Ancrage 90° pour retour 90° anchor for return 

SP6-2 1 Panneau retour Vaia/Minia, fluté 8mm DG1132RXL3
DG1132RXR3

Return panel Vaia/Minia, Fluted 8mm DG1136RXL3
DG1136RXR3

DG1142RXL3
DG1142RXR3



4

A 02

A 01

PRÉPARATION / PREPARATION

DIMENSIONS

48"  45 3/8"(1153mm) - 46 5/8"(1183mm)
54"  51 1/2"(1307mm) - 52 5/8"(1337mm)
60"  57 1/2"(1459mm) - 58 5/8"(1489mm)

60"   Baignoire/Bathtub  57 1/2"(1459mm) - 58 5/8"(1489mm)

48"
54"
60"

60" Baignoire/Bathtub

1/8" - 5/8"
4mm-17mm

1/4" to 3/4"
6mm to 19mm

1/8"
4mm(REVERSIBLE)

(REVERSIBLE)



5

A 04

A 03

4

2
5

3

INSTALLATION DE L'EXTRUSION MURALE / WALL CHANEL INSTALLATION

INSTALLATION DU PANNEAU FIXE / FIXED PANEL INSTALLATION

OU
OR



6

A 06

A 05 A16

B16

1 1

2 2

3 3

A12

B12

1

OR
1

2 3

4 5

1/4"

6 7

14
13 15

4

METTRE LA PORTE À L'INTÉRIEUR DE LA DOUCHE
PUT THE DOOR INSIDE THE SHOWER

INSTALLATION DU RAIL / RAIL INSTALLATION

ASSEMBLAGE DE LA PORTE / DOOR ASSEMBLY

ADJUSTMENT
AJUSTEMENT

0-5/8"
0-15mm



7

A 08

A 07

1/8" 1/4" 3

5

A

B-3/ 8"

B-1
0mm

INSTALLATION DE L'ANTI-ÉCLABOUSSURE / BACKSPLASH INSTALLATION

8

A
B

22
6 7

1/8" 1/4"

30

27

8

9

1 2

8

4

7

JOINT D’ÉTANCHÉITÉ DU BAS POUR INSTALLATION DE VERRE FLUTÉ/ BACKSPLASH INSTALLATION FOR FLUTED GLASS ONLY

21

31



A 09

1 3

OR

AJUSTER PARALLÈLE AU MUR
ADJUST PARALLEL TO WALL

INSTALLATION DE LA PORTE / DOOR INSTALLATION

2

A 10

19

19

INSTALLATION DE POIGNÉE ET JOINT / HANDLE AND GASKET INSTALLATION

8



9

A 1 2

3

18

17

INSTALLATION DU JOINT MAGÉTIQUE / MAGNETIC GASKET INSTALLATION

3 1/8"
80mm

A 12

CALFREUTAGE / CAULKING

Take out

for clear glass

for fluted glass



10

B 01

B 02

Sp7

Sp8 Sp4

DIMENSIONS

INSTALLATION DE L'EXTRUSION MURALE / WALL CHANEL INSTALLATION

48"  45 3/4"(1163mm) - 47"(1193mm)
54"  51 7/8"(1317mm) - 53"(1347mm)
60"  57 7/8"(1469mm) - 59"(1499mm)

3
2

" 
 2

9
 7

/8
"(

7
5

9
m

m
) 

- 
3

0
 5

/8
"(

7
7

9
m

m
)

3
6

" 
 3

3
 7

/8
"(

8
6

1
m

m
) 

- 
3

4
 5

/8
"(

8
8

1
m

m
)

4
2

" 
 3

9
 7

/8
"(

1
0

1
3

m
m

) 
- 

4
0

 5
/8

"(
1

0
3

3
m

m
)

INVERSER LES ÉTAPES POUR LA PORTE COULISSANTE À GAUCHE
REVERSE THE STEPS FOR THE SLIDING DOOR ON THE LEFT

48"
54"
60"

Pièces requises : Sp11
Pièces en surplus : 22

Required parts : Sp11
Surplus parts : 22



11

B 03

B 04

Sp5

4

2
5

A

B

A=B

INSTALLATION DU PANNEAU DE RETOUR / RETURN PANEL INSTALLATION

OU
OR

INSTALLATION DE L'EXTRUSION MURALE / WALL CHANEL INSTALLATION



12

B 05

B 06

A16

B16

1 1

2 2

3 3

3

METTRE LA PORTE À L'INTÉRIEUR DE LA DOUCHE
PUT THE DOOR INSIDE THE SHOWER

INSTALLATION DU PANNEAU FIXE / FIXED PANEL INSTALLATION

OR
OU

ASSEMBLAGE DE LA PORTE / DOOR ASSEMBLY



2 3

13

B 07
A12

B12

1

OR
1

4Sp1

Sp2
15

B 08
1/8" 1/4" 3

5 6

A
B

A

B-1/ 4"

B-5
mm

1/8" 1/4" 87

Sp11

Sp12

Sp9

Sp10

INSTALLATION DU RAIL / RAIL INSTALLATION

ADJUSTMENT
AJUSTEMENT

INSTALLATION DE L'ANTI-ÉCLABOUSSURE / BACKSPLASH INSTALLATION

0-5/8"0-15mm

8

9

1 2

8

4

7



13

B 09

B 10

1 3

OR

INSTALLATION DE LA PORTE / DOOR INSTALLATION

2

14

JOINT D’ÉTANCHÉITÉ DU BAS POUR INSTALLATION DE VERRE FLUTÉ / BACKSPLASH INSTALLATION FOR FLUTED GLASS ONLY

21

31



15

B 11

INSTALLATION DE LA POIGNÉE / HANDLE INSTALLATION

19

19

B 12 1 2

3

18

17

INSTALLATION DES JOINTS MAGNÉTIQUES/MAGNETIC GASKETS INSTALLATION

Take out

for clear glass

for fluted glass



16

B 13

CALFREUTAGE / CAULKING

3 1/8"
80mm

3 1/8"
80mm



17

C 01

C 02

Sp7

Sp8 Sp4

DIMENSIONS

INSTALLATION DE L'EXTRUSION MURALE / WALL CHANEL INSTALLATION

48"  45 5/8"(1158.5mm) - 46 1/4"(1173.5mm)
54"  51 5/8"(1312.5mm) - 52 1/4"(1327.5mm)
60"  57 5/8"(1464.5mm) - 58 1/4"(1479.5mm)

3
2

" 
 2

9
 7

/8
"(

7
5

9
m

m
) 

- 
3

0
 5

/8
"(

7
7

9
m

m
)

3
6

" 
 3

3
 7

/8
"(

8
6

1
m

m
) 

- 
3

4
 5

/8
"(

8
8

1
m

m
)

4
2

" 
 3

9
 7

/8
"(

1
0

1
3

m
m

) 
- 

4
0

 5
/8

"(
1

0
3

3
m

m
)

48"  
54"  
60"  

Pièces requises : 28 & 29
Required parts : 28 & 29



18

C 03

C 04

Sp5

A16

B16

1 1

2 2

3 3

INSTALLATION DU PANNEAU DE RETOUR / RETURN PANEL INSTALLATION

OR
OU

ASSEMBLAGE DE LA PORTE / DOOR ASSEMBLY

METTRE LA PORTE À L'INTÉRIEUR DE LA DOUCHE
PUT THE DOOR INSIDE THE SHOWER



19

C 05

C 06

B

A=B

1 2

4 53

1/4"

7 86

Sp1
Sp2

1

A12

B12

2

OR
2

INSTALLATION DU RAIL / RAIL INSTALLATION

ADJUSTMENT
AJUSTEMENT

INSTALLATION DU PANNEAU FIXE / FIXED PANEL INSTALLATION

OR
OU

28

0-5/8"
0-15mm

A



20

C 07

INSTALLATION DE L'ANTI-ÉCLABOUSSURE / BACKSPLASH INSTALLATION

1/8" 1/4" 3

5

A

B-3
/8"

B-1
0mm

8

A
B

22
6 7

1/8" 1/4"

30

27

8

9

1 2

8

4

7

C 08

21

JOINT D’ÉTANCHÉITÉ DU BAS POUR INSTALLATION DE VERRE FLUTÉ / BACKSPLASH INSTALLATION FOR FLUTED GLASS ONLY

31



2

21

C 09

1 3

OR

INSTALLATION DE LA PORTE / DOOR INSTALLATION

C 10

INSTALLATION DE LA POIGNÉE / HANDLE INSTALLATION

19

19



22

C 11 1 2

3

18

17

INSTALLATION DES JOINTS MAGNÉTIQUES/MAGNETIC GASKETS INSTALLATION

C 12

3 1/8"
80mm

CALFREUTAGE / CAULKING

Take out

for clear glass

for fluted glass



23

D 01

D 02

DIMENSIONS

48"  46"(1168.5mm) - 46 5/8"(1183.5mm)
54"  52 1/8"(1322.5mm) - 52 5/8"(1337.5mm)
60"  58"(1474.5mm) - 58 5/8"(1489.5mm)

3
2

" 
 2

9
 7

/8
"(

7
5

9
m

m
) 

- 
3

0
 5

/8
"(

7
7

9
m

m
)

3
6

" 
 3

3
 7

/8
"(

8
6

1
m

m
) 

- 
3

4
 5

/8
"(

8
8

1
m

m
)

4
2

" 
 3

9
 7

/8
"(

1
0

1
3

m
m

) 
- 

4
0

 5
/8

"(
1

0
3

3
m

m
)

INSTALLATION DES EXTRUSIONS MURAUX / WALL CHANELS INSTALLATION

Pièces requises : 28 & 29
Needed parts : 28 & 29



24

D 03

D 04 A16

B16

1 1

2 2

3 3

B

A

A=B

OR
OU

INSTALLATION DES PANNEAUX DE RETOUR / RETURN PANELS INSTALLATION

ASSEMBLAGE DE LA PORTE / DOOR ASSEMBLY

METTRE LA PORTE À L'INTÉRIEUR DE LA DOUCHE
PUT THE DOOR INSIDE THE SHOWER



25

D 05

D 06

1

2

4

3

1

A12

B12

2

OR
2

INSTALLATION DU PANNEAU FIXE / FIXED PANEL INSTALLATION

OR
OU

INSTALLATION DU RAIL / RAIL INSTALLATION



26

D 07 1/8" 1/4" 3

5 6

A
B

A

B-3
/8

"

B-1
0mm

1/8" 1/4" 87

Sp11

Sp12

Sp9

Sp10

INSTALLATION DE L'ANTI-ÉCLABOUSSURE / BACKSPLASH INSTALLATION

8

9

1 2

8

4

7

D 08

21

JOINT D’ÉTANCHÉITÉ DU BAS POUR INSTALLATION DE VERRE FLUTÉ/ BACKSPLASH INSTALLATION FOR FLUTED GLASS ONLY

31



2

27

D 09

1 3

OR

INSTALLATION DE LA PORTE / DOOR INSTALLATION

D 10

INSTALLATION DE LA POIGNÉE / HANDLE INSTALLATION

19

19



28

D 11
1 2

3

18

17

INSTALLATION DES JOINTS MAGNÉTIQUES/MAGNETIC GASKETS INSTALLATION

D 12

3 1/8"
80mm

3 1/8"
80mm

CALFREUTAGE / CAULKING

Take out

for clear glass

for fluted glass




	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	页 17
	页 18
	页 19
	页 20
	页 21
	页 22
	页 23
	页 24
	页 25
	页 26
	页 27
	页 28
	页 29
	页 30



